Специальность (напр. подготовки)  190401.65 ЭКСПЛУАТАЦИЯ ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ                                             профиль (спец.)   Транспортный бизнес и логистика
Выполнение учебного плана студентом _____________________________ шифр ________________________            Выполнение учебного плана студентом ____________________________ шифр _______________________
	  КУРС
	№ п/п
	Наименование

дисциплины
	Количество по учебному плану
	Выполнение учебного плана



	
	
	
	Всего часов
	Из них аудиторных
	Курсовых работ \ проектов
	Зачетов
	Экзаменов
	Контрольные 
работы  №
	Защита курсовых проектов и

курсовых работ (оценка)
	Зачеты
	Экзамены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Отметка о зачете
	Оценка экзамена
	№ и дата ведомости

	1 курс
	1
	История
	108
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Культурология
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	Экономика
	108
	12
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Русский язык и культура речи
	72
	8
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	5
	Иностранный язык
	252
	24
	
	1
	
	1
	2
	
	
	
	
	

	
	6
	Психология и педагогика
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	История железнодорожного транспорта
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	Математика
	360
	40
	
	1
	1
	1
	2
	3
	
	
	
	

	
	9
	Физика
	180
	20
	
	1
	1
	1
	2
	
	
	
	
	

	
	10
	Информатика
	144
	12
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	11
	Химия
	108
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	12
	Инженерная и компьютерная графика
	216
	16
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	13
	Физическая культура
	200
	5
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Факультатив
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Избранные разделы математики
	108
	12
	
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	

	КУРС
	№ п/п
	Наименование

дисциплины
	Количество по учебному плану
	Выполнение учебного плана



	
	
	
	Всего часов
	Из них аудиторных
	Курсовых работ \ проектов
	Зачетов
	Экзаменов
	Контрольные 
работы  №
	Защита курсовых проектов и

курсовых работ (оценка)
	Зачеты
	Экзамены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Отметка о зачете
	Оценка экзамена
	№ и дата ведомости

	2 курс
	1
	Философия
	108
	16
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Политология
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	Социология
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Иностранный язык
	144
	16
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	5
	Этика делового общения
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Деловой иностранный язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	Математика
	288
	32
	
	
	1
	1
	2
	3
	
	
	
	

	
	7
	Информатика
	144
	16
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	8
	Экология
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	Прикладная механика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	Детали машин
	72
	8
	
	1*
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	11
	Теоретическая механика
	72
	8
	
	1*
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	12
	Сопротивление материалов
	72
	8
	
	1*
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	13
	Метрология, стандартизация и сертификация
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сетевые информационные ресурсы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14
	Общая электротехника и электроника
	108
	16
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	15
	Основы маркетинга
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16
	Основы менеджмента
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17
	Основы геодезии
	108
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	18
	Физическая культура
	200
	5
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	19
	Учебная практика
	144
	
	
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	


Вызов на сессии  №1___________________№2____________________№3 _____________________           
Вызов на сессии  №1____________________№2____________________ №3 ____________________ 

Учебный план выполнен (не выполнен). Декан факультета _________________ дата ____________
          Учебный план выполнен (не выполнен). Декан факультета  _________________ дата ____________
Переведен на   __________  курс   приказ № ________________  от ___________________________          Переведен на   __________  курс   приказ №  _________________  от __________________________
Специальность (напр. подготовки)  190401.65 ЭКСПЛУАТАЦИЯ ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ 
 профиль (спец.)   Транспортный бизнес и логистика
Выполнение учебного плана студентом _____________________________ шифр ________________________            
	  КУРС
	№ п/п
	Наименование

дисциплины
	Количество по учебному плану
	Выполнение учебного плана



	
	
	
	Всего часов
	Из них аудиторных
	Курсовых работ \ проектов
	Зачетов
	Экзаменов
	Контрольные 
работы  №
	Защита курсовых проектов и

курсовых работ (оценка)
	Зачеты
	Экзамены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Отметка о зачете
	Оценка экзамена
	№ и дата ведомости

	3 курс
	1
	Правоведение
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Математическое моделирование систем и процессов
	180
	20
	
	1
	1
	1
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	Программное обеспечение учетно-статистических операций
	108
	12
	
	1*
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Материаловедение
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	Безопасность жизнедеятельности
	108
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	6
	Основы логистики
	144
	16
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	7
	Общий курс транспорта
	144
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	8
	Пути сообщения
	108
	12
	1
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	Нетяговый подвижной состав
	144
	16
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	10
	Тяга поездов
	180
	16
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	Грузоведение
	108
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	12
	Транспортно-грузовые системы
	144
	16
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	Транспортное право
	144
	16
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	14
	Транспортная безопасность
	72
	8
	
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	Основы геоинформатики и навигации
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	


Вызов на сессии  №1___________________№2____________________№3 __________________
Учебный план выполнен (не выполнен). Декан факультета _________________ дата ___________     

Переведен на   __________  курс   приказ № ________________  от ___________________________          

Специальность (напр. подготовки)  190401.65 ЭКСПЛУАТАЦИЯ ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ      

  профиль (спец.)       Транспортный бизнес и логистика                   
Выполнение учебного плана студентом _____________________________ шифр_________________                     

	  КУРС
	№ п/п
	Наименование

дисциплины
	Количество по учебному плану
	Выполнение учебного плана



	
	
	
	Всего часов
	Из них аудиторных
	Курсовых работ \ проектов
	Зачетов
	Экзаменов
	Контрольные 
работы  №
	Защита курсовых проектов и

курсовых работ (оценка)
	Зачеты
	Экзамены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Отметка о зачете
	Оценка экзамена
	№ и дата ведомости

	4 курс
	1
	Основы транспортного бизнеса
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Хладотранспорт
	144
	12
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	Железнодорожные станции и узлы
	288
	32
	1,1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Управление грузовой и коммерческой работой
	288
	32
	1,1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	Сервис на транспорте
	72
	8
	
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	Взаимодействие видов транспорта
	144
	16
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	7
	Техническая эксплуатация железнодорожного транспорта и безопасность движения
	144
	16
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	8
	Транспортная логистика
	72
	8
	
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	Технология работы пограничных станций
	72
	8
	
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	Производственная практика 
	324
	
	
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	


Вызов на сессии  №1___________________№2____________________№3 _____________________           

Учебный план выполнен (не выполнен). Декан факультета _________________ дата ____________
          

Переведен на   __________  курс   приказ № ________________  от ___________________________          

